A v. R i o G r a n d e, n º. 1 0 9 0 – B a i r r o C e n t r o – C E P 9 9 8 5 0 - 0 0 0 – P a i m F i l h o (R S)

     - w w w . p a i m f i l h o . r s . g o v . b r

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAIM FILHO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

  1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇAO EMERGENCIAL DE MONITOR DE EDUCAÇÃO
ESPECIAL

Nº 003/2025 – EDITAL 002

Torna Público os inscritos para seleção
de Monitor de Educação Especial, nos
termos do Edital 003/2025.

GENES JACINTO MOTERLE RIBEIRO, Prefeito Municipal de
Paim Filho, Torna Público, para conhecimento dos interessados, a relação dos
inscritos ao processo seletivo simplificado, nos termos do edital 003/2025,

Nº de

Inscrição

Nome do Candidato Situação

Inscrição

 MONITOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

01 Tatiane Scalcon Ferreira Deferida

02 Eliza Maria Scopel Deferida

03 Maria Beatriz Schardosim Cagnini Indeferida

Maiores informações e recursos junto à Secretaria Municipal de

Educação, em horário normal de expediente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PAIM FILHO,

                                                                                       31 DE MARÇO DE 2025.

__________________________________
GENES JACINTO MOTERLE RIBEIRO,

                                                                              PREFEITO MUNICIPAL.

Registre-se e Publique-se,

____________________
Oeliton Antunes Moraes,
Assessor de Planejamento.